АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2016                                                                                                                № 75
д. Рыбная Ватага
О расторжении договора аренды

 на земельный участок

В соответствии со ст. 46 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Воронцовой Евгении Вячеславовны, проживающей по адресу: Кировская обл., Кильмезский р-н, уч. Каменный Перебор, ул. Кирпичная, д. 9,  о расторжении договора аренды на земельный участок, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства, администрация: Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Расторгнуть с Воронцовой Евгенией Вячеславовной договор аренды на земельный участок площадью  2400 кв.м., предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение: Кировская область, р-н Кильмезский, д. Рыбная Ватага, ул.Магистральная , кадастровый номер 43:11:430402:272.

2. Произвести соответствующие изменения в документах по учету земель.

Глава  Рыбно-Ватажского
сельского поселения

                              О.В.Васильевых
АКТ
Приема-передачи земельного участка

         Мы, нижеподписавшиеся, Администрация Рыбно-Ватажского  сельского поселения Кильмезского района Кировской области, именуемая в дальнейшем «Арендодатель», в лице главы администрации Васильевых Ольга Викторовна, и Воронцова Евгения Вячеславовна именуемый в дальнейшем «Арендатор», составили настоящий акт о том, что «Арендатор» передал, а «Арендодатель» принял земельный участок.

      Передается земельный участок, расположенный по адресу (описание местоположения): Кировская область, р-н Кильмезский, д. Рыбная Ватага, ул. Магистральная, площадью 2400 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, кадастровый номер 43:11:430402:272.
Земельный участок передан 10.10.2016 в месте его нахождения. Замечаний со стороны «Арендатора» и «Арендодателя» нет.

Земельный участок сдал: ______________________  Е.В.Воронцова
М.П.

Земельный участок принял: ___________________  О.В.Васильевых
М.П.